MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: Weidmann e Anacleto Serviços de Concretagem Ltda, com sede na SC 340,

Km 04, Bairro Niterói, Município de Presidente Getúlio/SC – inscrita no CNPJ sob nº

18.135.600/0001-22.

LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO nº 08/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO,

HOMOLOGADO EM 26/02/2024.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE CONCRETO USINADO,

DESTINADO À PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E PASSEIOS, BEM COMO PARA A

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS DE RODAGEM DA MALHA

VIÁRIA DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA.

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UN VALOR

UNIT R$

01

CONCRETO ESTRUTURAL USINADO

FCK=35,0 MPA SLUMP 12-14CM E BRITA

B0/B1 - COTA PRINCIPAL DE AMPLA

CONCORRÊNCIA.

200
M³

605,72

02

CONCRETO ESTRUTURAL USINADO

FCK=35,0 MPA SLUMP 12-14CM E BRITA

B0/B1 - COTA RESERVADA MEI, ME E

EPP.

20
M³

605,72

VALOR GLOBAL R$  133.258,40

VALOR TOTAL: R$ 133.258,40 (cento e trinta e três mil e duzentos e cinquenta e oito reais e

quarenta centavos.
DATA DA ASSINATURA: 06/03/2024

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06/03/2024 A 06/03/2025

BASE LEGAL Lei Federal 14.133/2021 e demais normas pertinentes.

Dona Emma (SC), 06 de março de 2024.

ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e Luciano Anacleto pela empresa

Weidmann e Anacleto Serviços de Concretagem Ltda.